
  

  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en �n d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70

reso- m .fr

VEUREY-

VOROIZE

NOYAREY

SASSENAGE

FONTAINE

SEYSSINET-PARISET

La Rive
Les Échalières

Perrières

Îles Cordées

La Cuche

Le Ruisset

Bascule

Saint-Jean

Chaulnes

Praparis – Les Roses

Praparis
Usine

Les Engenières

La Rollandière
Château de Sassenage

Place de la Libération

Trefforine
Pré Fleury

Les Pies

La Poya

Bergès – Vercors

Charles Michels

Louis
Maisonnat

LYCÉE

Aristide Bergès

©
 M

 T
A

G
 /

 O
p

en
St

re
et

M
ap

 –
 0

9
/2

0
2

3

av A. Briand

av A. 
Croizatbd Paul Langevin

avenue Aristide Bergès

avenue de Rom
ans

avenue 
de 

Valence

D1532

avenue 
Saint-Jean

D1532

route 
de 

Valence

route de Montaud
D

1532

D3

A48

A48

D3

D105f

D
53

1

rue de  l’A
rgenti è

re

A480

191-01

ALLER LMMeJV

 La Rive* 07:12
Les Echalières 07:12
Perrières 07:14
Îles Cordées 07:14
La Cuche 07:15
Le Ruisset 07:17
 Bascule 07:18
 Saint-Jean 07:19
Chaulnes 07:19
Praparis - Les Roses 07:20
Praparis Usine 07:21
Les Engenières 07:24
La Rollandière 07:25
 Château de Sassenage 07:26
Place de la Libération 07:29
Trefforine 07:30
Pré Fleury 07:32
Les Pies 07:33
La Poya 07:34
Charles Michels 07:36
Louis Maisonnat 07:40
Lycée Aristide Bergès 07:42

* à La Rive, correspondance avec la ligne   

en provenance de Chatelard 

191-32 191-02 191-04

RETOUR Me LMJV

Lycée Aristide Bergès 12:10 16:45 17:40

Bergès – Vercors 12:11 16:46 17:41
La Poya 12:15 16:50 17:45
Les Pies 12:16 16:51 17:46
Pré Fleury 12:16 16:51 17:47
Trefforine 12:17 16:52 17:48
Place de la Libération 12:18 16:53 17:49
Château de Sassenage 12:19 16:54 17:50
La Rollandière 12:20 16:55 17:51
Les Engenières 12:20 16:55 17:52
Praparis Usine 12:23 16:58 17:54
Praparis – Les Roses 12:24 16:59 17:55
Chaulnes 12:26 17:01 17:57
Saint-Jean 12:27 17:02 17:58
Bascule 12:28 17:03 17:59
Le Ruisset 12:29 17:04 18:00
La Cuche 12:30 17:05 18:01
Îles Cordées 12:31 17:05 18:02
Perrières 12:33 17:06 18:03
Les Échalières 12:35 17:07 18:05
La Rive* 12:35 17:10 18:05

* à La Rive, correspondance avec la ligne   
à destination de Chatelard

VEUREY - LA RIVE

Seyssinet - Pariset LYCÉE Aristide Bergès

Horaires valables 

à partir du  

2 septembre 2024


